
 

 

1 

 

  Písemná zpráva zadavatele k části 1 
Podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) 
 
1. Název veřejné zakázky: 

Revitalizace vnitřních prostor sportovní haly v Litvínově 
podlimitní veřejná zakázka v souladu s § 27 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) 
Tato zakázka byla dělena na 5 částí, tato zpráva se týká části 1. 
 
Název části 1: Část č. 1:  Sportovní hala Litvínov – stavební práce 
 
 
2. Evidenční číslo ISVZUS:  506024 

  
3. Zadavatel:     SPORTaS s.r.o. 

Sídlo:     Jiráskova 413, 436 01 Litvínov 
IČ:     25005430 
DIČ:    CZ25005430 

 
4. Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne  

     23. 2. 2015 
 
5. Předmět veřejné zakázky 

V této části veřejné zakázky se jedná se o stavební práce spojené s vnitřními stavebními úpravami a 
opravami jednopodlažního objektu sportovní haly v Litvínově. Objekt je členěn na dvě části, a to: prostor 
vlastní haly a prostor šaten. Jsou požadovány minimální dispoziční změny, avšak kompletní revitalizace 
prostoru šaten - výměna všech rozvodů včetně zařizovacích předmětů (rozvody vody, kanalizace, vytápění, 
elektro, větrání, slaboproudé rozvody). V prostoru vlastní haly je požadována rekonstrukce výměníkové 
stanice a instalace větrání.  
 Předmětem zakázky je také výměna horkovodní a vodovodní přípojky pro sportovní halu včetně 
následné úpravy povrchů (zeleň a asfaltové plochy). 
 
Místo stavby:  Litvínov, Podkrušnohorská 2049 
  
6. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla 14 530 000,- Kč bez DPH. 

 
7. Cena, za kterou byla uzavřena kupní smlouva, činí 9 480 214,37 Kč bez DPH. 

 
8. Identifikační údaje uchazeče, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Obchodní firma: Y S S E N - spol. s r.o. 

Místo podnikání: Dolní Litvínov 5, Litvínov 436 01 

IČ: 44566565 

DIČ: CZ44566565 

Nabídková cena bez/včetně DPH 9.480.214,37 Kč / 11.471.059,39 Kč  

Subdodavatelé: INELSEV Servis s.r.o. Litvínov – elektroinstalace NN a 

slaboproud (15%) 



 

 

2 

 

INSTALACE ZT s.r.o. Osek – ZTI, UT (37%) 

EBOG CV s.r.o. Chomutov – vzduchotechnika (13%) 

 
 
 
9. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 

 
Tabulka dle pořadí došlých nabídek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
10. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení 
Žádný z uchazečů nebyl z výběrového řízení vyloučen. 
 
 
11. Hodnocení nabídek 

Základním a jediným kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
 
Nabídky uchazečů hodnotící komise hodnotila a stanovila jejich pořadí. O výběru nejvhodnější nabídky pak 
rozhodla Valná hromada společnosti SPORTaS s.r.o., která se konala 22.04.2015. 

 

 

Pořadí dle výše 

nabídkové ceny 

 

 

Obchodní jméno a sídlo 

uchazeče 

 

Nabídková cena bez DPH 

 
1 

YSSEN - spol. s r.o. 
Dolní Litvínov 5,  
436 01 Litvínov 

 
9 480 214,37 Kč 

2 
KP Servis Most s.r.o. 
Hradní 147 
435 02 Most - Souš 

 
9 921 280,13 Kč 

3 
METALL QUATRO spol. s r.o.  
Na Vrátku 1245 
434 01 Most 

 
11 773 548,00 Kč 

 
4 

ELA LITVÍNOV, spol. s.r.o., 
Hornická 337, 435 42  
Litvínov-Janov 

 
13 198 743,58 Kč 

  

 
Pořadí 

 
Název uchazeče 

 
IČ 

 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

 

9. KP servis Most, s.r.o. 28692811 9 921 280,13 Kč 

10. METALL QUATRO spol. s r.o. 61538213 11 773 548,00 Kč 

11. Y S S E N - spol. s r.o. 44566565 9 480 214,37 Kč 

12. ELA LITVÍNOV spol. s r.o. 64653137 13 198 743,58 Kč 



 

 

3 

 

Po uplynutí lhůt pro podání námitek (pro tuto část zakázky nebyly podány) zadavatel vyzval vítězného 
uchazeče, který v rámci výběrového řízení skončil na prvním místě (YSSEN - spol. s r.o.), dopisem ze dne 
19. 5. 2015, který uchazeč převzal dne 20. 5. 2015, k uzavření smlouvy o dílo na předmětnou zakázku. 
Smlouva byla uzavřena dne 20. 5. 2015 s uchazečem prvním v pořadí, tj. firmou YSSEN spol. s r.o. 
 

 
12. Námitky 

Pro tuto část nebyly podány. 
 
 
13. Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 

 
Komise pracovala ve složení: 
Předseda:  Ing. Miroslav Otcovský 
Místopředseda:  Ing. Marek Tomčík 
Členové: Mgr. Jan Buchta, Ing. Hana Nováková, Bc. Jiří Fedoriška, MBA 
 
Všichni členové hodnotící komise podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti a současně prohlásili, že se 
nepodíleli na zpracování nabídky uchazečů.   
 
 
 
 
V Litvínově dne 21. 5. 2015 
 
 
 

Ing. Miroslav Otcovský 
jednatel zadavatele 


		2015-05-21T14:09:13+0200
	Ing. Miroslav Otcovský




